pela Portaria MPAS n °525, de 29/05/2002, observado o limite por competência, em função do número de segurados da empresa, previsto no artigo 32, parágrafo 4° da Lei n.° 8.212/91, conforme demonstrado nas planilhas de fl. 04/24, totalizando o valor de R$ 1.427.610,00 (um milhão, quatrocentos e vinte e sete mil e seiscentos e dez reais).
A contribuinte, regularmente intimada, apresentou impugnação, requerendo a decretação da improcedência do feito.
Nos termos do despacho de fl. 2234,  os autos foram baixados em diligência:
Tendo em vista as alegações da Impugnante e as

[...]

pela Portaria MPAS n °525, de 29/05/2002, observado 

o limite por competência, em função do número de segurados da empresa, previsto no artigo 32, 

parágrafo 4° da Lei n.° 8.212/91, conforme demonstrado nas planilhas de fl. 04/24, totalizando o 

valor de R$ 1.427.610,00 (um milhão, quatrocentos e vinte e sete mil e seiscentos e dez reais). 

A contribuinte, regularmente intimada, apresentou impugnação, requerendo a 

decretação da improcedência do feito. 

Nos termos do despacho de fl. 2234,  os autos foram baixados em diligência: 

Tendo em vista as alegações da Impugnante e as GFIPs juntadas, bem como o